

KLEJ HOLDING ODENSE ApS

Toldbodhusevej 37, 4. th.
5000 Odense C
CVR-nr. 27729630

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.01.2020

Dirigent

Navn: Erik Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KLEJ HOLDING ODENSE ApS
Toldbodhusevej 37, 4. th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 27729630
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jytte Lizzi Hansen
Tina Darnett
Dennis Søfeldt Hansen
Erik Hansen

Direktion

Erik Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og varetage administrationen af disse selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.540 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		58.054	56
Personaleomkostninger	1	(510.122)	(447)
Driftsresultat		(452.068)	(391)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.102	28
Andre finansielle indtægter	2	1.986.700	494
Andre finansielle omkostninger		(3.064)	(1.300)
Resultat før skat		1.663.670	(1.169)
Skat af årets resultat	3	(123.842)	54
Årets resultat		1.539.828	(1.115)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		109.144	6
Overført resultat		(169.316)	(2.321)
		1.539.828	(1.115)

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		374.144	265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.300.000</u>	<u>2.800</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.674.144</u>	<u>3.065</u>
Anlægsaktiver		<u>1.674.144</u>	<u>3.065</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	85
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	81
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.121</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender		<u>3.121</u>	<u>177</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.817.376</u>	<u>13.719</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>12.817.376</u>	<u>13.719</u>
Likvide beholdninger		<u>3.434.974</u>	<u>592</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.255.471</u>	<u>14.488</u>
Aktiver		<u>17.929.615</u>	<u>17.553</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		369.144	260
Overført overskud eller underskud		15.684.832	15.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.600.000</u>	<u>1.200</u>
Egenkapital		<u>17.779.976</u>	<u>17.440</u>
Skyldig selskabsskat		54.036	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	21
Anden gæld		<u>95.603</u>	<u>92</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>149.639</u>	<u>113</u>
Gældsforpligtelser		<u>149.639</u>	<u>113</u>
Passiver		<u>17.929.615</u>	<u>17.553</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	126.000	260.000	15.854.148
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	109.144	(169.316)
Egenkapital ultimo	126.000	369.144	15.684.832

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	17.440.148
Udbetalt ordinært udbytte	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	1.600.000	1.539.828
Egenkapital ultimo	1.600.000	17.779.976

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	468.231	417
Andre omkostninger til social sikring	12.319	11
Andre personaleomkostninger	29.572	19
	510.122	447
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2019	2018
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.000	84
Renteindtægter i øvrigt	1.947.621	410
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	79	0
	1.986.700	494
	2019	2018
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	118.035	(54)
Regulering vedrørende tidligere år	5.807	0
	123.842	(54)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.000	2.800.000
Afgange	0	(1.500.000)
Kostpris ultimo	5.000	1.300.000
Opskrivninger primo	259.264	0
Andel af årets resultat	132.102	0
Udbytte	(22.222)	0
Opskrivninger ultimo	369.144	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	374.144	1.300.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
TD 82 ApS	Odense	ApS	10,0

Ejerandel i TD 82 ApS består af A-anparter med 100% stemmeret i TD 82 ApS. KLEJ Holding Odense ApS udøver den faktiske indflydelse på selskabet og er moderselskab herfor.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
